1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 февраля 2019 г.                             № 10
О внесение изменений в Постановление № 49 от 17 июля 2017г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов
 Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района
Волгоградской области»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

        1. В Порядок  применения целевых статей бюджетной классификации расходов
бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской  области в главу1 статью 1.1.4. 99 0 000000 Непрограммные расходы муниципальных органов Волгоградской области добавить пункт следующего содержания:
- 0000590 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) казенных учреждений МКУ « Станичное»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.
3. Довести настоящее постановление до сведения получателей средств бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и финансового органа Администрации Сергиевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по землепользованию  Пестрову С.В.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                                         А.В.Иордатий